
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKTO APRAŠYMAS 

Vienkomponentis, vandens pagrindo, švelnaus 

kvapo, nekorozinis akrilo latekso mišinys. 

Greitai džiūstantis, nenutekantis, pakartotinai 

dengiamas. Nedažo šalia esančių paviršių.  

 

TAIKYMO SRITIS 

Mišinys skirtas betono, medžio, akmens, plytų, 

gipso kartono ir pan. sandarinimui ir glaistymui 

patalpų viduje. Glaistymui apie langus ir duris, 

už grindjuosčių ir apvadų, pvz., dėl skersvėjų ir 

garso izoliacijos, apie vamzdžių įvadus. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Paviršius turi būti sausas ir švarus. Sustiprinkite 

silpnus paviršius atskiesta 1 dalimi produkto ir 2 

dalimis vandens. Prieš naudojant produktą, 

gruntas turi būti pilnai išdžiūvęs. Jei reikia, į 

tarpo dugną įtvirtinkite tinkamo storio 

sandarinimo profilius, pvz Bostik Bottningslist. 

Tarpo plotis turi būti nemažiau 4mm ir 

nedaugiau 20mm. Nenaudokite mišinio jei 

temperatūra yra mažiau +10°C, o santykinė oro 

drėgmė daugiau 50%. Mišinį tepkite naudodami 

montavimo pistoletą. Tarpą pilnai užpildykite 

mišiniu. Iš karto prispauskite mišinį, kad jis 

gerai sukibtų su tarpo kraštais. Išlyginkite 

mišinį su drėgna glaistykle ar kempine. Siekiant 

geriausio rezultato, latekso mišinys neturi 

prikibti prie tarpo dugno. Tai apsaugo glaistą 

nuo sutrūkimo, judant konstrukcijai. Pašalinkite 

glaisto likučius ir nuvalykite vandeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

SVEIKATOS IR SAUGUMO INFORMACIJA 

Pagal galiojančius reguliavimus produktas 

neklasifikuojamas kaip kenksmingas sveikatai ir 

degus.  

Dėl detalesnės informacijos žiūrėkite saugos 

duomenų lapą.  

 

TECHNINĖS SAVYBĖS 
Savybės prieš naudojimą 

Produkto tipas Akrilinis lateksas 

Konsistencija Minkštas, elastingas mišinys 

Kietėjimo 
sistema/metodas 

Vandens išgaravimas 

Darbinė temperatūra +5°C - +40°C 

Tirpiklis Vanduo  

Degumas Nedegus  

Savybės po panaudojimo 

Plėvelės susidarymas Viduje 5-10 min., esant 
+20°C 

Džiūvimas Apie 3 dienos (5x5 mm), 
esant +23°C ir 50% san-
tykinės drėgmės 

Išsiplėtimo zona +/- 7,5% nuo tarpo pločio 

Temperatūrinis 
atsparumas 

-20°C - +75°C 

Atsparumas senėjimui Labai geras prieš ozoną ir UV 
spindulius 

Dengimas Taip, plastikiniais ir 
alkidiniais dažais po 24 
valandų. Dengiant didelio 
tankio dažais, yra tikimybė, 
kad dažai sutrūkinės. 

 

BOSTIK HOTLINE 
 
Smarthelp +7 495 787 31 71 
 

ACRYL QUICK 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

BostikLLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 

 


